

Marianne Vile Holding ApS
Castenskjoldsvej 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 31 32 96 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2018.

Marianne Vile Ellerkamp
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Vile Holding ApS
Castenskjoldsvej 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 32 96 55

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Marianne Vile Ellerkamp

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

Ole Chokolade ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.728 kr. mod 203.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	368.515	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	207.273
Øvrige finansielle omkostninger	-21.037	0
Resultat før skat	343.728	203.523
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	343.728	203.523
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-329.912	207.273
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	567.840	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.150
Disponeret i alt	343.728	203.523

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.905.331	0
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>1.640.216</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.905.331</u>	<u>1.640.216</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.905.331</u>	<u>1.640.216</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.491</u>	<u>26.080</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.491</u>	<u>26.080</u>
	Aktiver i alt	<u>5.907.822</u>	<u>1.666.296</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	329.912
5	Overført resultat	1.612.460	1.044.620
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.843.260</u>	<u>1.602.932</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.786.507</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.786.507</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.257.218	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	22.688
	Anden gæld	<u>17.087</u>	<u>36.926</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.278.055</u>	<u>63.364</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.064.562</u>	<u>63.364</u>
	Passiver i alt	<u>5.907.822</u>	<u>1.666.296</u>

7 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Overført fra associeret virksomhed	1.411.504	0
Tilgang i årets løb	4.000.000	0
Kostpris ultimo	5.411.504	0
Overført fra associeret virksomhed	125.312	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	402.854	0
Opskrivninger ultimo	528.166	0
Årets afskrivninger på goodwill	-34.339	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-34.339	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.905.331	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.025.992	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	2.060.331	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ole Chokolade ApS	Kolding	100 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	1.411.504	1.411.504
Afgang i årets løb	-1.411.504	0
Kostpris ultimo	0	1.411.504
Opskrivning primo	228.712	122.639
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	207.273
Årets tilbageførsler på afgang	-125.312	0
Udbytte	-103.400	-101.200
Opskrivninger ultimo	0	228.712
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.640.216

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	329.912	122.639
Resultatandel	-329.912	207.273
	<u>0</u>	<u>329.912</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.044.620	1.151.770
Årets overførte overskud eller underskud	567.840	-107.150
	<u>1.612.460</u>	<u>1.044.620</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

**7. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 2.239 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 1/8 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1/8 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 334 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.